
Oggetto: PREVENTIVO ANTIFURTO COME DAVS. RICHIESTA

RISA CODICE

1 311.207

2 880.154

3 322.222

4 380.261

5 213.118

6 321.298

7 322.018

8 331.042

9 880.165

10 331.029

11 361.045

12 361.056

13 345.058

14 343.023

15 880.435

16 345.183

17 121.037

DESCRIZIONE

Centrale seriale AYTOS 48

Accumulatore al piombo 12 V - 7 Ah

Tastiera display AYTOS bianca

Concentratore seriale 8 ingressi AYTOS

Concentratore wireless 24 canali AYTOS

Attivatore universale AYTOS Antracite

Chiave a MP centrali filari-M blu

Sirena autoalimentata da esterno con fili

Accumulatore al piombo 12 V - 2,2 Ah

Sirena intemo biton. centr. filari serie M

Combinatore PSTN per centrali AYTOS

Espansione GSM per combinat. AYTOS 361.045

Contatto a fune per tapparella

Sensore D.T. - Infrarosso/Microonda - ERO

Snodo per sensori doppia tecnologia EKO

Contatto magn. vista a morsetti - bianco

Telecomando 2 tasti Aytos 433Mhz pila litio

Q.TA1

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

1

1

1
2

1

1

2

1
1

1

1
1

10

3

3

1

1


